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Parcourslange: 157 m

Rang Name

1.
2.
3.

888.
888.
888.
888.
888.
888.

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich « 6-15.99 = Sehr Gut + 16 -25.99 = Gut
Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 9
Klassiert: 3 (33% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.80

Reho Stella

Knup Petra
Galliker Jana
Bilgerig Iréne
Waldmeier Eva
Andermatt Simona
Koch Lonni

Koch Lonni

Koch Lonni

Standardzeitfaktor:

Hund

Fiamma
Tweety
Eros
Mocca
Louise
Gino
Aicha
Zwenja

Balia

V0:
V:

SG:

Liz.

10438
11227
11251
10425
11335
11540
8870

11653
11652

+ 888 = disqualifiziert

OPEN Small 1

Martin Eberle
HS Reusstal & agilitysports
5703 Seon, 07.06.2014

. Rasse

Papillon
Havaneser
Papillon

Bichon Havanese
Mops
Harlekinpude!
Papillon

Papillon

Papillon

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

3(3%) G 0
3(33%) NK 0
0( 0% ) DIS: 6

© agilitysports Philip Fréhlich

Standardzeit:

SNr.

218
221
217
222
219
215
220
223
216

+ ab 26 = Nicht Klassiert

0% )
0% )
67% )

Verein

KV Menzo-Team
HS Reusstal

KV Menzo-Team
BCCS

BCCS

ids-Race Team
SPPC

SPPC

SPPC

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

60s = 2.6 m/s

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 90 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
4959 317 000 0.00 V
5358 293 000 000 V
5403 291 000 000 V
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit  m/s
60.00 26
5240 3.0
4959 32
3 von 3 (100% )

07.06.2014 / 08:12:32



